[image: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2017					                                                            № 4

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.10.2015 года № 708 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»

[bookmark: _GoBack]
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», руководствуясь приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 02 марта 2016 года № 68 «О реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.10.2015 года № 708 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»:
1.1. Абзац первый пункта 38.1 приложения изложить в новой редакции следующего содержания:
«Молодой семье - участнице подпрограммы при рождении (усыновлении) одного ребенка предоставляется дополнительная социальная выплата за счет средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в размере 5 процентов расчетной (средней) стоимости жилья, исчисленной на дату утверждения сводного списка претендентов.»
1. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района          В.Н. Анпилогова.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района						         В.Н. Анпилогов

image1.jpeg